
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 10. února 2021 

Č. j.: 2021/015369/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Oprava střechy a instalace FV panelů na budově ČNB - Hradec Králové“ 
 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

„V dokumentaci jsou vidět v půdorysu vyznačené řezy, ale ve výkresech nejsou 

 

Můžete se prosím podívat, resp. oslovit projektanta k doplnění 

 

Dál bych měl prosbu, chtěl bych oslovit konkrétního dodavatele fotovoltaiky, který se podílel 

na přípravě projektu“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

K dotazu zadavatel uvádí, že půdorys střechy (příloha č. 4 poptávky – Projektová 

dokumentace, složka „D_1_1 STAVEBNÍ“ a v rámci ní výkres „D_1_1_3 půdorys střechy“) 

obsahuje vyznačení řezů 1A.1; 1A.2; 1A/2; 1B.1; 4B.1.  

 

Tyto řezy jsou součástí dokumentace k výše uvedené poptávce, uveřejněné na profilu 

zadavatele na adrese https://ezak.cnb.cz/contract_display_797.html, a to v příloze č. 4 

poptávky – Projektová dokumentace, ve složce „D_1_1 STAVEBNÍ“, konkrétně 

ve výkresech číslo: 

  D_1_1_4 detaily 01,   

D_1_1_4 detaily 02,  

D_1_1_4 detaily 04,   

D_1_1_4 detaily 05, 

D_1_1_4 detaily 11. 

 

K poslední části dotazu zadavatel uvádí, že zpracovatel „Technické zprávy k zadávací 

dokumentaci na výběr dodavatele fotovoltaické elektrárny 20kWp“ je uveden v záhlaví, resp. 

zápatí, této zprávy.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_797.html


 2 

 

Pro zachování co nejvyšší míry transparentnosti a dále i dalších zásad zadávání veřejných 

zakázek zadavatel doplňuje, že pokud má kterýkoliv z dodavatelů, ucházejících se o účast 

v předmětné poptávce, jakékoliv nejasnosti či otázky týkající se fotovoltaické části, může 

vznést dotaz adresovaný zadavateli v souladu s bodem 8.7 Poptávkového dopisu 

uveřejněného na profilu zadavatele E-ZAK.   

 

 

S pozdravem 
 

  JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

  

 


		2021-02-10T15:59:03+0100




